

Överförmyndarnämnden
Eskilstuna Strängnäs

Överenskommelse om stödfunktion

Förslag till beslut

Nämnden ger ordföranden i uppdrag att teckna en överenskommelse med Eskilstuna God man och Förvaltarförening om fortsatt stöd till ställföreträdare i Eskilstuna kommun. Ersättning får uppgå till högst 30 000 kronor per kalenderår.

Ordförande får även i uppdrag att teckna avtal med Strängnäs förening för frivilliga samhällsarbetare för en stödfunktion till ställföreträdare i Strängnäs kommun. Ersättning får uppgå till 20 000 kronor per kalenderår.

Ärendebeskrivning

Eskilstuna God man och Förvaltarförening bedriver sedan i mars 2011 en verksamhet för stöd till ställföreträdare som har uppdrag av överförmyndarnämnden. Till grund för verksamheten finns ett avtal mellan nämnden och föreningen.

Föreningen har bedrivit verksamheten på torsdagar kl. 16:00 – 18:00, då erfarna ställföreträdare har funnits till hands för rådgivning. Föreningen har sedan 2012 erhållit 20 000 kronor i ersättning för uppdraget. Föreningen har i diskussioner med förvaltningen framfört önskemål om förändringar i verksamheten, vilket skulle resultera i att verksamheten blir bättre anpassad till de behov som finns i dagsläget. Framför allt handlar det om att utöka tid och bemanning inför inlämning av årsräkningar. Föreningen vill även utveckla speciella rådgivningstillfällen för gode män till ensamkommande barn samt utveckla en mentorverksamhet. Med detta i bakgrunden har föreningen begärt att ersättningen för uppdraget höjs till 30 000 kronor.

Någon stödfunktion av det slag som finns i Eskilstuna har inte funnits Strängnäs. Nu är emellertid Strängnäs förening för frivilliga samhällsarbetare intresserade av en sådan verksamhet.

Förslag

Det finns en efterfrågan från ställföreträdare att få stöd i sitt uppdrag. Som tillsynsmyndighet har överförmyndarnämnden svårt att i alla avseenden tillgodose

detta behov. Under de år stödfunktionen funnits har gode män vänt sig dit för hjälp varje vecka, med undantag under högsommaren. Stödfunktionen fyller därför ett viktigt behov.

Nämnden föreslås besluta att ge ordföranden i uppdrag att teckna en överenskommelse med Eskilstuna God man och Förvaltarförening och med Strängnäs förening för frivilliga samhällsarbetare om stödverksamhet Detta i enlighet med bifogade förslag till överenskommelser. Föreningarna har i dialog med förvaltningen godkänt förslagen.

Ersättningen till Eskilstuna god man och förvaltarföreningen föreslås uppgå till 30 000 kronor för ett kalenderår. Ersättningen till Strängnäs förening för frivilliga samhällsarbetare föreslås uppgå till 20 000 kronor.

SOCIALFÖRVALTNINGEN

Mehmed Hasanbegovic
Förvaltningschef

Anders Hagander
Avdelningschef